品番 : EA350SA-10
品名 : 1/4"-1" ねじ切セット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 64,300円（税抜）／ 円（税込）70,730
カタログ価
格
64,300円（税抜）／70,730円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2024/10/07 02:21現在）最新在庫： 0
仕様
ねじ切能力 1/4”-1.1/4” 本体全長 630mm
重量 8kg 付属ダイヘッド＆チェ
ザーサイズ
1/2・3/4・1”
ケースサイズ 430×350×150mm
【セット内容】
・パイプレンチ(EA546H-350)…呼び全長：350mm、パイプ外径：60mm、重量：1.6kg
・パイプカッター(EA339GA-11)…適合管外径呼：10～32mm(1/8”～1.1/4”)、重量：1.1kg
・ウォーターポンププライヤー…全長：240mm、パイプ径：1.1/4、最大開口：32mm、重量：0.2kg
配管工の作業に必要なツールのセットです。
ダイヘッドの位置が中心より少し外した位置にあり、ラチェット式の為、狭い場所での作業がしやすい形状です。
軽量ダイヘッドラチェットシステムなので、簡単に交換できます。
ダイヘッドは両側に配置できます。
ハードタイプのプラスチックケース付